
(16) 0 49 1 4 15 22 1 9 (80)

24 S 0 49 1 9 S 11

15 1 1 44 (16) 3 23 2 1 (80)

(16) 2 31 2 4 (16) 2 43 19 4

13 2 3 16 (16) 15 24 5 25 (80)

(16) 4 46 3 21 20 25 6 0 (80)

15 ○ 3 5 17 (16) S 7 (16) 6 32 20 7

8 4 6 42 (16) 15 D 7 5

24 5 7 23 (16) (16) 7 27 21 24

(16) 8 38 4 21 24 ○ 26 7 59 (80)

15 6 9 8 (16) (16) 8 44 22 17

(16) 10 28 5 ○ 22 T 10 0

22 7 12 3 (16) (16) 10 31 23 17

(16) 13 7 6 22 24 27 10 54 (80)

22 8 13 36 (16) (16) 11 19 24 24

(16) 14 15 7 7 25 S 12 20

14 39 S 24 (16) 12 25 × 33

29 9 14 56 (16) (16) 15 3 25 17

(16) 15 30 8 4 22 28 15 41 (80)

14 10 16 0 (16) (16) 17 14 26 4

(16) 16 53 9 11 3 29 19 13 (80)

15 11 17 25 (16) 19 13 S 22

14 12 18 8 (16) 20 30 20 32 (80)

(16) 18 43 10 7 21 56 T

15 13 19 17 (1) 24 31 23 13 (80)

(16) 19 59 11 7 (16) 24 21 27 17

14 14 20 29 (1) 3 32 24 54 (80)

3 15 21 17 (1) (16) 26 8 28 7

3 S 22 15 20 S 26 8

(16) 22 30 12 4 24 33 26 38 (80)

7 16 23 4 (1) 7 34 27 46 (80)

(16) 23 45 13 17 (16) 28 8 29 11

7 17 24 8 (1) 24 35 28 38 (80)

(16) 24 30 14 7 3 36 29 25 (80)

14 S 25 7 (16) 29 55 30 11

(16) 25 49 15 17

15 18 26 18 (1)

15 ○ 19 27 13 (80)

(16) 27 46 16 7

14 20 28 16 (80)

(16) 28 40 17 22

20 21 29 28 (80)

29 36 T

(16) 29 58 18 4

26 S 29 58
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A トヨタ東日本 B 安芸高田湧永 A トヨタ東日本

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B 安芸高田湧永前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

3021 18 36 ――

会場

観客数

試合コード

2026年3月7日(土)

第1日第23週 1581 人

花巻市総合体育館アネックス

試合名 リーグH男子第１８節 501M120

〇

A B

21 18
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トヨタ自動車東日本レガロッソ宮城 安芸高田わくながハンドボールクラブ
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A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

8 1

3

1

3

4 1

2 12 D

3 1

5

1 8 1

1

1

1

3 48 0 6 1

7mT阻止

1

1 1

大石　周平

5

13

33 45

13

1 1

鈴木　雄大

藤村　勇希

西原　雄聖

総　合　計

26 立花　志友

20

21

細田　啓輔25

小松　美和

谷藤　要

廣川　功介

吉原　悠馬

中島　遼也

佐藤　立盛

山田　隼也

阿部　奎太

小　計

10

19

3

4

10

3

0.500

率

0.310

36

合計

後藤　隼

FS阻止 FS総数

16

21

0.500

7mT総数

2

7

3

3

9

3

タイムアウト

0.310

率

G
K

15

16

No

22

24 1

3

佐藤　歩

29 矢作　宙

藤川　翔大

前半

42

後半2

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

E

3

7

〇8

9

13

14

失
格得点

警
告

3

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

個人合計

1

8

3

― 0

―

1

5

3

1

4

5

退
場

1

得点 得点

4

0

7mｽﾛｰ

3

6

―

42

5

7

1

A 阿部　直人

トヨタ自動車東日本レガロッソ宮城

1

B 関口　勝志

2

C 川端　勝茂 ― ― ―

D

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

11

10 1

8 1

7

4

2

1 6 1

2 1

1 2

2 52 0 4 0

7mT阻止

0

0

1

0 1

7

7

7

11

0.175

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

13

403

総　合　計

24

116

今井　寛人

前半

後半

率

0.000

0.154

0.238

タイムアウト

〇18

16

No

1

G
K

合計

2

7mT総数

80

2

1

6

0

0

2

率

0.000

33

17

14

1

前川　大樹

22

21

5

2

1

7 10

4

2

80

0

2

5

30

FS阻止

210.000

FS総数

6

8

29 50

2

谷　貴文

樋川　卓

阿部　成将

中村　仁宣

0

根路銘　泰成

7

楢山　修平

山下　倖輝

11 3

川上　勝太

小武　蒼太

4 7山﨑　洸平

7mｽﾛｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

原口　宙輝1

―

3

2 磯田　健太

福本　吉伸

3

0

2

7

2

0

3

6

8

0 ― 0小　計

安芸高田わくながハンドボールクラブ

―

B 助安　功成

C 小坂　樹生 ―

A 稲毛　隆人

― ―
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JHL Running Score Ver. 4.4.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 谷藤　航 髙橋　一誠


